19193 ORDEN de 9 de agosto de 1996 por la que se nombra por el procedimiento de libre designación, previa convocatoria pública, Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Cáceres a don

Fernando Enríquez Acosta.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado.

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de don Fernando Enríquez Acosta, funcionario de la Escala de Letrados a extinguir de la AISS, número de Registro de Personal 06735752.24 A6006, como Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Cáceres

Madrid, 9 de agosto de 1996.

ARENAS BOCANEGRA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

19194 ORDEN de 9 de agosto de 1996 por la que se nombra por el procedimiento de libre designación, previa convocatoria pública, Directora provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Huesca a doña María Jesús Estallo Ortas.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado.

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de doña María Jesús Estallo Ortas , funcionaria de la Escala de Letrados, a extinguir de la AISS, número de Registro de Personal 17989906.46 A6006, como Directora provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Huesca.

Madrid, 9 de agosto de 1996.

ARENAS BOCANEGRA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

19195 ORDEN de 9 de agosto de 1996 por la que se nombra por el procedimiento de libre designación, previa convocatoria pública, Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Orense a don Ángel Fernández Fernández.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de don Ángel Fernández Fernández, funcionario del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, número de Registro de Personal 34568697.24 A0590, como Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Orense.

Madrid, 9 de agosto de 1996.

ARENAS BOCANEGRA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

19196 ORDEN de 9 de agosto de 1996 por la que se nombra por el procedimiento de libre designación, previa convocatoria pública, Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Jaén a don Tomás García Jiménez.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de don Tomás García Jiménez, funcionario del Cuerpo Superior de Inspectores

de Trabajo y Seguridad Social, número de Registro de Personal 24047028.57 A1502, como Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Jaén.

Madrid, 9 de agosto de 1996.

ARENAS BOCANEGRA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

19197 ORDEN de 9 de agosto de 1996 por la que se nombra, por el procedimiento de libre designación, previa convocatoria pública, Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Toledo a don Lamberto García Pineda.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de don Lamberto García Pineda, funcionario de la Escala de Economistas, a extinguir de la AISS, número de Registro de Personal 03747039.24 A6005, como Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Toledo.

Madrid, 9 de agosto de 1996.

ARENAS BOCANEGRA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

19198 ORDEN de 9 de agosto de 1996 por la que se nombra, por el procedimiento de libre designación, previa convocatoria pública, Directora provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de La Rioja a doña María Pilar de Gregorio García.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de doña María Pilar de Gregorio García, funcionaria del Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social, número de Registro de Personal 16517588.35 A1502, como Directora provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de La Rioja.

Madrid, 9 de agosto de 1996.

ARENAS BOCANEGRA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

19199 ORDEN de 9 de agosto de 1996 por la que se nombra, por el procedimiento de libre designación, previa convocatoria pública, Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Ceuta a don José Carlos Iribas Mielgo.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Este Ministerio ha dispuesto el nombramiento de don José Carlos Iribas Mielgo, funcionario del Cuerpo Técnico de la Administración de la Seguridad Social, número de Registro de Personal 16197336.13 A1604, como Director provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Ceuta.

Madrid, 9 de agosto de 1996.

ARENAS BOCANEGRA

Ilmo. Sr. Subsecretario.